
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na zadání veřejné zakázky v rámci dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“), a to v souladu 
s § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: Ing. Alexanderem Filipem 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, Komerční banka, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 
  

Dynamický nákupní systém: 
Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebního 
zdravotnického materiálu 

Název veřejné zakázky: 
Antimikrobiální intravenózní krytí s chlorhexidin 
glukonátem 

Zadávací řízení: Veřejná zakázka v dynamickém nákupním systému 

Evidenční číslo u zadavatele: DNS-2024-SZM-2 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 
 

DNS-2024-SZM-2      str. 2 

 

Obsah 

1. Identifikační údaje zadavatele ......................................................................................................... 3 

2. Zadávací dokumentace ................................................................................................................... 3 

2.1 Členění zadávací dokumentace ............................................................................................................... 3 

2.2 Obecné informace ................................................................................................................................... 3 

3. Předmět plnění veřejné zakázky ...................................................................................................... 4 

3.1 Předmět plnění ........................................................................................................................................ 4 

3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ............................................................................................... 4 

3.3 Klasifikace předmětu plnění .................................................................................................................... 4 

4. Obsah nabídky a způsob podání nabídky, jazyk, cizí měna................................................................ 5 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek ................................................................................................... 5 

6. Pravidla pro otevírání a hodnocení nabídek ..................................................................................... 5 

7. Podmínky způsobilosti dodavatele .................................................................................................. 6 

8. Další požadavky zadavatele............................................................................................................. 6 

9. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem ................................................................................ 7 

10. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace ................................................................ 7 

11. Ostatní podmínky a práva zadavatele .............................................................................................. 7 

12. Seznam příloh ................................................................................................................................. 7 

 

 
  



 
 

DNS-2024-SZM-2      str. 3 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:    Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární zástupce:  Ing. Alexander Filip 

Sídlo:    Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČO:    0090638 

DIČ:    CZ00090638 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 18736–681/0100 

Telefon:  +420 567 157 668 

Fax:    +420 567 301 212 

E-mail:   sekretariat@nemji.cz   

Web:   www.nemji.cz   

Datová schránka: 4srk6jw 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html   

 

Kontaktní osoba pro informace o veřejné zakázce: 

Jméno a příjmení: Ing. Veronika Pysková 

Telefon:   +420 567 157 540 

E-mail:   pyskovav@nemji.cz  

 

2. Zadávací dokumentace 

2.1 Členění zadávací dokumentace 

• Výzva k podání nabídky 

• Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 

• Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

• Příloha č. 3 – Cenová nabídka 

• Příloha č. 4 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů 

• Příloha č. 5 – Čestné prohlášení k sankcím 

2.2 Obecné informace 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh k DNS je uveřejněna v souladu s § 96 zákona na profilu 
zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html. Tato Výzva k podání nabídek je 
v souladu s § 141 odst. 1 ZZVZ rozesílána všem dodavatelům zařazeným do předmětného DNS. 
 

mailto:sekretariat@nemji.cz
http://www.nemji.cz/
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html
mailto:pyskovav@nemji.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html


 
 

DNS-2024-SZM-2      str. 4 

3. Předmět plnění veřejné zakázky 

3.1 Předmět plnění 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou průběžné dodávky antimikrobiálního intravenózního krytí 
s chlorhexidin glukonátem (dále také „materiál“ nebo „zdravotnické prostředky“) po dobu 2 let dle 
aktuálních potřeb zadavatele do jeho sídla. Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky stanoví 
technické podmínky a obchodní podmínky, které jsou součástí Výzvy a jejích příloh. Technické podmínky 
jsou obsaženy v příloze č. 1 výzvy. Obchodní podmínky (včetně platebních podmínek) jsou ve formě 
kupní smlouvy přílohou č. 2 výzvy.  

 

Předmět plnění 
Požadované rozměry 

krytí v cm 
(tolerance +- 10%) 

Požadované rozměry 
polštářku v cm 

(tolerance +- 10%) 

Předpokládané 
množství za 2 roky 

Antimikrobiální intravenózní 
krytí s chlorhexidin 

glukonátem 
8,5 x 11,5 3 x 4 1 900 ks 

Antimikrobiální intravenózní 
krytí s chlorhexidin 

glukonátem 
10 x 12 3 x 4  1 200 ks 

Antimikrobiální intravenózní 
krytí s chlorhexidin 

glukonátem 
7 x 8,5 2 x 2 1 100 ks 

 

Výše uvedené množství je předpokládané a bylo stanoveno na základě spotřeby za období posledních 
12 kalendářních měsíců. Průběžné dodávky materiálu budou uskutečňovány na základě dílčích 
objednávek. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit toto předpokládané množství podle 
svých aktuálních potřeb s ohledem na skladbu pacientů bez penalizace či jiného postihu ze strany 
dodavatele.  

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

Zadavatel vylučuje variantní nabídky. 

V případě, že technické podmínky jsou stanoveny prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na 
určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu, zadavatel umožňuje nabídnout rovnocenné řešení. 

3.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky se neuveřejňuje. 
 

3.3 Klasifikace předmětu plnění 

Kód CPV:  33140000-3  Zdravotnický spotřební materiál 

 



 
 

DNS-2024-SZM-2      str. 5 

4. Obsah nabídky a způsob podání nabídky, jazyk, cizí měna 

Nabídka musí obsahovat: 

• přílohu „Závazný návrh smlouvy“ (Příloha č. 2, a to včetně přílohy) 

• přílohu „Cenová nabídka“ (Příloha č. 3) 

• přílohu „Čestné prohlášení ke střetu zájmů“ (Příloha č. 4)  

• přílohu „Čestné prohlášení k sankcím“ (Příloha č. 5) 

• technickou dokumentaci ke každému nabízenému zdravotnickému prostředku: produktový list 
či informační leták v českém nebo anglickém jazyce, prohlášení o shodě (prostá kopie v českém 
jazyce), návod k použití v českém jazyce. 

• další doklady podle kap. 8 této výzvy (výpis z registru zdravotnických prostředků o registraci 
osoby zacházející se zdravotnickými prostředky a rozhodnutí SÚKL o notifikaci zdravotnických 
prostředků). 

Účastník je oprávněn doplnit do návrhu smlouvy pouze údaje, které jsou v něm vyznačeny k doplnění. 
Přílohu návrhu smlouvy je dodavatel povinen zpracovat v daném členění. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s realizací dodávky. Cena musí být 
uvedena ve všech k tomu určených polích, jinak nejde o řádně podanou nabídku. 

Nabídky musí být podány písemně v elektronické podobě: 

• musí být zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, prostřednictvím 
elektronického nástroje, kterým je profil zadavatele v systému E-ZAK: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_12382.html 

• zadavatel nepožaduje, aby nabídka dodavatele jako celek byla účastníkem podepsaná (ani 
jednotlivé dokumenty obsažené v nabídce) 

• elektronický podpis bude systémem vyžadován při odeslání nabídky a vložení na profil 
zadavatele. 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje), 
pokud zadavatel nestanovil v této Výzvě pro jednotlivé dokumenty jinak. 

Veškeré údaje o peněžních částkách v cizích měnách musí být přepočítány na koruny české, a to podle 
oficiálního kurzu vyhlášeného Českou národní bankou k prvnímu pracovnímu dni kalendářního měsíce, 
který předchází měsíci, v němž byla podána nabídka. 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Účastníci zadávacího řízení jsou povinni podat svoji nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do termínu 
uveřejněného na profilu zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html. 

Nabídky budou podány prostřednictvím elektronického nástroje, kterým je profil zadavatele v systému 
E-ZAK. Listinné podání nabídky zadavatel nepřipouští. 

 

6. Pravidla pro otevírání a hodnocení nabídek 

V souladu s § 42 odst. 1 zákona se při zadávání veřejné zakázky v dynamickém nákupním systému 
neustanovuje ani komise pro otevírání nabídek ani komise pro posouzení a hodnocení nabídek.  

https://ezak.kr-vysocina.cz/contract_display_12382.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_195.html


 
 

DNS-2024-SZM-2      str. 6 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se nekoná 
za přítomnosti účastníků zadávacího řízení. Otevírání nabídek i jejich posouzení a hodnocení provede 
zadavatel. 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Základním hodnotícím kritériem pro 
zadání této veřejné zakázky je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH za předmět plnění. Tato 
nabídková cena bude uvedena oceněním položky/všech položek v příloze „Cenová nabídka“ (Příloha č. 
3). 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí, tj. 
nejvýhodnější) po nejvyšší (nejméně výhodnou). V případě dvou či více shodných nabídek (shodných 
nabídkových cen) rozhoduje o konečném pořadí los za účasti notáře a účastníků, jejichž nabídky byly 
shodné. O termínu losování bude zadavatel účastníky písemně informovat nejméně 3 dny před 
losováním. 

 

7. Podmínky způsobilosti dodavatele 

Zadavatel nepožaduje prokázání základní způsobilosti podle § 75 zákona ani profesní způsobilosti 
podle § 77 zákona. 

 

8. Další požadavky zadavatele 

Účastník předloží doklad osvědčující jeho způsobilost k dodání zdravotnických prostředků, které jsou 
předmětem této veřejné zakázky dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích 
a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, a dle nařízení EU 2017/745 (MDR), tj. výpis 
z registru zdravotnických prostředků o registraci osoby zacházející se zdravotnickými prostředky 
a rozhodnutí SÚKL o notifikaci zdravotnických prostředků, které jsou předmětem veřejné zakázky, či 
jiný doklad, ze kterého bude zřejmá registrace tohoto zdravotnického prostředku SÚKL. 

Podmínky uvedené v odstavci výše může účastník prokázat odkazem s uvedením internetové adresy 
a údaji pro vyhledání konkrétního zdravotnického prostředku nebo kopií výpisu z registru zdravotnických 
prostředků nebo kopií rozhodnutí SÚKL o notifikaci zdravotnického prostředku či jiným rovnocenným 
dokladem. Pokud nabízený zdravotnický prostředek ještě notifikaci nemá, předloží účastník v nabídce 
žádost o notifikaci zdravotnického prostředku. Po rozhodnutí SÚKL o notifikaci zdravotnického 
prostředku je účastník povinen tuto skutečnost zadavateli doložit. Zadavatel má právo v případě chybně 
uvedených údajů vyzvat účastníka k předložení dokladů k prokázání těchto podmínek (příp. odkazu 
s uvedením internetové adresy a údaji pro vyhledání). 

Účastník předloží prostou kopii prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění, a dle příslušného zákona 
o zdravotnických prostředcích v platném znění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat účastníka k předložení CE certifikátu k nabízenému předmětu plnění, 
a to v případě, že nabízený předmět plnění bude mít notifikovanou osobu (oznámený subjekt). 

Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce předložil technickou dokumentaci (brožuru, produktový list 
či jiný dokument) v českém nebo anglickém jazyce. Technická dokumentace předložená účastníky 
v jejich nabídkách musí být zpracována v takových detailech, aby na jejím základě bylo bez jakýchkoliv 
pochybností možné ověřit, že účastníkem nabízený materiál v plném rozsahu vyhovuje všem 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávací dokumentaci (zejména v technické specifikaci 
předmětu plnění) a současně aby na jejím podkladě bylo možné provést hodnocení nabídek způsobem 



 
 

DNS-2024-SZM-2      str. 7 

a dle parametrů stanovených v zadávací dokumentaci, jsou-li předmětem hodnocení kvalitativní 
vlastnosti výrobku. Zadavatel předem upozorňuje, že pouhý návod k použití ZP není dostačující. 

 

9. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Veškeré úkony zadavatele vůči dodavatelům nebo úkony dodavatelů vůči zadavateli musí mít písemnou 
formu v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele (aplikace E-ZAK). Úkon učiněný 
prostřednictvím el. nástroje nebo datové schránky se považuje za podepsaný. 

 

10. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Dodavatelé jsou oprávněni podle § 98 odst. 3 zákona písemně požadovat po zadavateli vysvětlení 
zadávací dokumentace. Žádosti se podávají v českém nebo slovenském jazyce prostřednictvím profilu 
zadavatele. Zadavatel zadávací dokumentaci vysvětlí postupem podle § 98 zákona včetně zveřejnění 
přesného znění žádosti bez identifikace dodavatele. 

Zadavatel případnou změnu nebo doplnění zadávací dokumentace provede v souladu s § 99 zákona. 

 

11. Ostatní podmínky a práva zadavatele 

Zadání této zakázky v rámci DNS se řídí právem České republiky. 

Podáním své nabídky účastník zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto řízení. 

Zadavatel nebude účastníkům hradit náklady spojené s podáním nabídky, resp. s účastí v DNS.  

Před podpisem smlouvy zadavatel písemně vyzve vybraného dodavatele k poskytnutí vzorku za 
účelem ověření, zda nabídnutý předmět plnění splňuje požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel výslovně uvádí, že předložení vzorku požaduje k posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku až do uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 
bez uvedení důvodu a bez jakýchkoli závazků k dodavatelům.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a dodavatel 
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou součinnost.  

Zadavatel si vyhrazuje právo použít analogické aplikace ust. § 46 a § 48 ZZVZ. 

Pouze uzavřená smlouva založí právně relevantní závazek ze strany zadavatele a plnění předmětu 
smlouvy nemůže být zahájeno před jejím uzavřením. Touto Výzvou k podání nabídky nebo procesem 
zadání včetně rozhodnutí o výběru dodavatele tedy zadavatel pro vyloučení pochybností žádné závazky 
vůči účastníkům nepřebírá. 

 

12. Seznam příloh 

Součástí Výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 

• Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 

• Příloha č. 3 – Cenová nabídka 



 
 

DNS-2024-SZM-2      str. 8 

• Příloha č. 4 – Čestné prohlášení ke střetu zájmů 

• Příloha č. 5 – Čestné prohlášení k sankcím 

 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 

 

 
 

 

………………………………………………………………………………… 

Ing. Alexander Filip 

ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 


		2024-08-09T12:37:16+0200
	Ing. Alexander Filip




